
Slotsholmsgade 10
1216 København K.

Telefon 7226 8400
Telefax 3393 3510 

www.justitsministeriet.dk
jm@jm.dk

Referenceliste

Nærværende erklæring afgives på vegne af følgende virksomhed: 

___________________________

CVR-nummer:____________________________ 

Erklæringen afgives af nedenstående person, som med sin underskrift 

1. bekræfter at være bemyndiget til at afgive erklæringen
2. bekræfter på tro og love korrektheden af oplysningerne i erklæringen
3. giver samtykke til, at ordregiver må kontrollere oplysningerne i erklæringen 

hos de relevante kunder

Navn: 

___________________________________Titel:__________________________________

Underskrift:______________________________

Kunde 

Inkl. kontaktperson og 

telefonnummer

Beskrivelse af 

leverance inkl. 

aftaleperiode

Angivelse af 

kontraktværdi, 

såfremt denne 

oplysning ikke er 

fortrolig

Beskrivelse af samarbejdsform med 

angivelse af, om der er tale om f.eks. 

en formaliseret 

rammeaftale/kontrakt eller en 

enkeltstående leverance 

Øvrige bemærkninger af 

relevans

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
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